dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2429

2430

2431

2432

2433

2434

2435

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4O CMupHoB
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

4ro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

4MO CMupHoOB
Bnagnmup
BnaonmumpoBuny

4ro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

YO CmupHoB
Bnagnmup
BnagnmupoBuny

4o CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmuposudy

YO CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmuposud

CBepeHun

CmupHoB Bnagumup BnagnmMmnposuy

007017

19.11.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2022

04.10.2022

09.11.2022

13.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OLuEeHKa »XWUoro goma un
3eMesIbHOro yyacTKa

OueHKa KBapTupsl

OueHka KBapTupsbl

OueHKa KBapTupsl

OueHka KBapTupsbl

OueHKa 3eMeNlbHOro yyacTka

OueHka KBapTupsbl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



2436

2437

2438

2439

2440

2441

2442

2443

2444

2445

2446

2447

4ro CmupHoB
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

4o CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

4ro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

YO CmupHoB
Bnagnmup
BnagumupoBuny

4ro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

4O CMupHoB
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

4ro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmumposun

4YMO CMupHoOB
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

4ro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

4MO CMupHoB
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

4ro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

4O CMupHoB
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

18.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

22.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

15.11.2022

OLuEeHKa »XWUoro goma un
3eMefIbHOro yyacTka

OueHKa

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

KBapTUPb

KBapTUpb

KBapTUPb

KBapTUpb

KBapTUPb

KBapTUpb

KBapTUPb

3eMeNIbHOro y4acCTKa

KBapTUPb

KBapTMpb

KBapTUPb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



2448

2449

2450

2451

2452

2453

2454

2455

2456

2457

2458

2459

4ro CmupHoB
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

4o CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

4ro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

YO CmupHoB
Bnagnmup
BnagumupoBuny

4ro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

4O CMupHoB
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

4ro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmumposun

4YMO CMupHoOB
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

4ro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

4MO CMupHoB
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

4ro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

4O CMupHoB
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

18.11.2022

29.11.2022

21.11.2022

30.11.2022

25.11.2022

27.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

09.12.2022

27.12.2022

14.12.2022

27.12.2022

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OLuUEeHKa »XXWUoro goma um
3eMesIbHOro yyacTKa

OueHka

OueHka

KBapTUpb

KBapTUPb

KBapTUpb

KBapTUPb

KBapTUpb

KBapTUPb

KBapTUpb

3eMeJIbHOIro y4yacTKa

KBapTUpb

KBapTMpb

KBapTUPb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



2460

2461

2462

4ro CmupHoB
Bnagnmup 15.12.2022
BnagunmumpoBsuny

4o CmupHoB
Bnagnmup 22.12.2022
Bnagnmuposuy

4o CmupHoB
Bnagnmup 28.12.2022
Bnagunmuposuny

OueHka 3emMenbHoro y4acCTKa

OueHka KBapTupsbl

OueHka 3emMenbHoro y4acCTKa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



