

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Смирнов Владимир Владимирович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007017		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.11.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
2429	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	01.10.2022	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная
2430	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	04.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2431	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	09.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2432	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	13.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2433	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	10.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2434	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	12.10.2022	Оценка земельного участка	Рыночная
2435	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	13.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная

2436	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	18.10.2022	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная
2437	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	19.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2438	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	19.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2439	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	20.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2440	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	22.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2441	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	24.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2442	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	31.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2443	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	07.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2444	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	07.11.2022	Оценка земельного участка	Рыночная
2445	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	08.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2446	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	08.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2447	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	15.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная

2448	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	18.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2449	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	29.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2450	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	21.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2451	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	30.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2452	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	25.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2453	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	27.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2454	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	01.12.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2455	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	05.12.2022	Оценка земельного участка	Рыночная
2456	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	09.12.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2457	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	27.12.2022	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная
2458	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	14.12.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2459	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	27.12.2022	Оценка квартиры	Рыночная

2460	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	15.12.2022	Оценка земельного участка	Рыночная
2461	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	22.12.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2462	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	28.12.2022	Оценка земельного участка	Рыночная